2. ID; II, 141, 1577 : "In principio huius anni missus est D. Joannes de Merica professor huius domus ad domum Rutilae ut ibidem esset vicarius quia celebrabat linguam Germanicam et sufficienti doctrina praeditus erat ut conciones haberet ad seculares prout officium istud ex exigebat;..."